

# Årsredovisning

för

## Wrinkle Group AB

556904-7045

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-11.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Richard Nordell, Styrelseledamot  
2024-06-12

Styrelsen för Wrinkle Group AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Bedriver konsultverksamhet inom verksamhetsstyrning, bemanning och rekrytering samt förvaltar fast och lös egendom.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

### Ägarförhållanden

Namn	Antal aktier	Antal röster
Richard Nordell	250	250
David Andersson	250	250
Salamavalo AB, (Ställföretr. Linus Niklander)	250	250

Flerårsöversikt (Kkr)	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	2 529	3 914	3 334	4 238	3 357
Resultat efter finansiella poster	5	158	3 031	-3 948	540
Balansomslutning	1 637	1 951	6 043	2 407	6 692
Eget kapital	91	236	4 368	287	4 458
Avkastning på eget kap. (%)	5,4	67,0	69,4	Neg.	12,1
Soliditet (%)	5,6	12,1	72,3	11,9	66,6

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Under året så har 2 av bolagets 3 delägare ändrat sitt operativa engagemang i egna bolag. Därav har intäkterna i Wrinkle Group minskat under året.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	75 100	2 876	158 363	236 339
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning			-150 000	-150 000
Balanseras i ny räkning		8 363	-8 363	0
Årets resultat			4 910	4 910
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>75 100</b>	<b>11 239</b>	<b>4 910</b>	<b>91 249</b>

### **Förslag till vinstdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	11 238
årets vinst	4 910
	<b>16 148</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	16 148
	<b>16 148</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>	<b>2022-01-01 -2022-12-31</b>
Nettoomsättning		2 529 088 <b>2 529 088</b>	3 914 104 <b>3 914 104</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-3 339	0
Övriga externa kostnader		-538 289	-706 769
Personalkostnader	1	-1 981 976	-3 047 389
		<b>-2 523 604</b>	<b>-3 754 158</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>5 484</b>	<b>159 946</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1	1
Räntekostnader och liknande resultatposter		-575	-1 584
		<b>-574</b>	<b>-1 583</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>4 910</b>	<b>158 363</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>4 910</b>	<b>158 363</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>4 910</b>	<b>158 363</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	2	1 206 488	1 206 488
		<b>1 206 488</b>	<b>1 206 488</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 206 488</b>	<b>1 206 488</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		211 300	375 000
Aktuella skattefordringar		179 285	0
Övriga fordringar		113	22
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		19 001	47 294
		<b>409 699</b>	<b>422 316</b>
<b>Kassa och bank</b>		<b>20 745</b>	<b>322 022</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>430 444</b>	<b>744 338</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 636 932</b>	<b>1 950 826</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		75 100	75 100
		<b>75 100</b>	<b>75 100</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		11 238	2 876
Årets resultat		4 910	158 363
		<b>16 148</b>	<b>161 239</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>91 248</b>	<b>236 339</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder	3	1 209 042	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>1 209 042</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		56 191	101 534
Aktuella skatteskulder		0	45 284
Övriga skulder		280 451	1 293 627
Upplupna kostnader		0	274 042
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>336 642</b>	<b>1 714 487</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 636 932</b>	<b>1 950 826</b>

## Noter

### Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

#### Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförs och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

#### Andelar i dotterföretag

Andelar i dotterföretag redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för eventuella nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår köpeskillingen som erlagts för aktierna samt förvärvskostnader. Eventuella kapitaltillskott läggs till anskaffningsvärdet när de uppkommer.

#### Andra långfristiga värdepappersinnehav

Placeringar i värdepapper som är anskaffade med avsikt att innehas långsiktigt har redovisats till sina anskaffningsvärden. Varje balansdag görs bedömning om eventuellt nedskrivningsbehov.

#### Kortfristiga placeringar

Värdepapper som är anskaffade med avsikt att innehas kortsiktigt redovisas inledningsvis till anskaffningsvärde och i efterföljande värderingar i enlighet med lägsta värdets princip till det lägsta av anskaffningsvärde och marknadsvärde.

#### Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

### **Låneskulder och leverantörsskulder**

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

### **Nedskrivningsprövning av finansiella anläggningstillgångar**

Vid varje balansdag bedöms om det finns indikationer på nedskrivningsbehov av någon av de finansiella anläggningstillgångarna. Nedskrivning sker om värdenedgången bedöms vara bestående och prövas individuellt.

### **Aktuell skatt**

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

### **Ersättningar till anställda**

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

### **Koncernförhållanden**

Företaget är ett moderföretag, men med hänvisning till undantagsreglerna i årsredovisningslagen 7 kap 3§ upprättas ingen koncernredovisning.

### **Nyckeltalsdefinitioner**

Eget kapital

Företagets nettotillgångar, dvs skillnaden mellan tillgångar och skulder.

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### **Not 1 Medelantalet anställda**

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Medelantalet anställda	2	3

**Not 2 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	1 206 649	667
Omklassificeringar		1 205 982
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 206 649</b>	<b>1 206 649</b>
Ingående nedskrivningar	-161	-161
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-161</b>	<b>-161</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 206 488</b>	<b>1 206 488</b>

**Not 3 Långfristiga skulder**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Skulder som skall betalas 2-5 år efter balansdagen	1 209 042	0
	<b>1 209 042</b>	<b>0</b>

**Not 4 Ställda säkerheter**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Företagsinteckning	526 000	526 000
	<b>526 000</b>	<b>526 000</b>

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Stockholm 2024-06-11

*Richard Nordell*  
Richard Nordell

**Revisorspåteckning**

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-06-11

WeAudit Sweden AB

*Sebastian Lennevi*  
Sebastian Lennevi  
Auktoriserad revisor
